担当者各位

　野も山も新緑に包まれ、新茶の香りが町中に降り注いでいます。

さて、鹿北お茶祭りバドミントン大会を下記の通り実施致しますので

関係各団体、愛好会等にご連絡頂きますようお願い申し上げます。

　多くの方々のご参加を心よりお待ち致しております。

1. 主催 山鹿市鹿北バドミントンクラブ

2. 日時 令和６年６月１６日（日）

3. ･･･ 鹿北体育センター（熊本県山鹿市鹿北町四丁1475）

8：00～8：30 受付

8：40～ 開会式（抽選会※参加賞に抽選番号有り）

・・・ 鹿北体育センター（参加チーム多数時は追加＝岩野体育館(鹿北町岩野500)）

4. 種目 男女区別なしダブルス　A・B・C・D・E

5. 参加料 １組　￥3600（当日徴収）クラブ単位でお願いします。

※各クラス　１位・２位・３位に豪華賞品（新茶）あり。

※参加者全員に新茶の参加賞あり。

6. 使用球 NEW　OFFICIAL

7. 申込締切 令和６年６月５日（水）　※先着１１０組程度で締切ります。

8. 申込先 〒861-0603　熊本県山鹿市鹿北町岩野5323-3

FAX 　0968-32-2160

携帯　080-8360-9322　野田健也

※

※組み合わせは主催者側に一任願います。

※会場への往来及び競技中の事故などについては、一切責任を負いませんので各自

　スポーツ保険の加入をお願いします。

※お弁当の注文を承ります。

　 癒やしの森 ゆ～かむ レストラン弁当600円。代金は当日受付時にお支払いください。

第４４回 鹿北お茶祭りバドミントン大会について

鹿北バドミントンクラブ
会長　野田健也

記

受付・開会式会場

大会会場

FAX、郵送で申込をされましたら、上記携帯に申込の旨をメッ
セージで送信願います。申込の確認後、連絡致します。